
扶绥空港食品类定制标准厂房项目工程检测 E4514002886002213招标公告

（招标编号：E4514002886002213）

       
项目所在地区：广西壮族自治区,崇左市

一、招标条件

    本扶绥空港食品类定制标准厂房项目工程检测已由项目审批/核准/备案机关批准，项目

资金来源为国有资金 122.73万元，招标人为广西空港投资开发有限责任公司。本项目已具

备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：拟建标准厂房总建筑面积约 77271.1平方米。主要建设 3栋标准厂房共 25364.4

平方米.1栋检验中心 20576.97平方米、1栋食堂多功能楼 3340.1平方米、1栋宿舍楼 8209.94

平方米、1栋冷库 7942.58平方米、1栋仓库 8454.8平方米、1栋动力中心 2730.05平方米、

门卫室 52.26平方米及污水处理用房 600平方米。主要建设内容:建筑工程、给排水工程、

道路工程、绿化工程等配套附属设施工程。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)扶绥空港食品类定制标准厂房项目工程检测招标 ;  

三、投标人资格要求

    (001扶绥空港食品类定制标准厂房项目工程检测招标 )的投标人资格能力要求：3.1本

次招标要求投标人:

 （1） 取得省级及以上行政审批部门颁发的相应建设工程质量检测资质证书，本次招标要

求资质证书具有： ☑主体结构工程现场检测、☑见证取样检测；

 （2）具备省级及以上质量技术监督部门或市场监督管理部门颁发的检验检测机构资质认定

证书，资质认定证书附表内容须满足招标范围的要求；

 （3） 符合《广西壮族自治区建筑市场诚信卡管理暂行办法》（桂建管﹝2013﹞17号）和《关

于加强广西建筑业企业诚信信息库日常维护管理的通知》（桂建管﹝2014﹞25号）的要求，

已办理“桂建云”并处于有效状态。

 3.2业绩要求：☑无要求

 3.3各投标人可就本招标项目的所有标段进行投标，并允许中标其中所有标段（由招标人

事先确定）。

admin
公章



 3.4投标人信息以“桂建云”为准【备注：“桂建云”仅包括与房建市政工程有关的施工、

监理、检测、招标代理、园林绿化等类型的企业、人员、项目及诚信信息。其他非房建市政

类工程项目的招标文件要求投标人信息以诚信库信息为准的，投标人应依法向招标人提出异

议。以下所有“投标人信息以“桂建云”为准”的表述，均同此备注】。

 3.5本次招标不接受联合体投标。 

 3.6对跨区域的见证取样项目投标人的要求：

 对跨区域【指公司注册地址不在项目所在地（跨市、县）】的见证取样项目：

 3.6.1在项目所在地设立有异地试验室的，按规定参与投标；

 3.6.2在项目所在地没有设立异地试验室的，可与本地满足条件的试验室所属的检测机构

组成联合体投标；也可独立参与投标，但需在投标文件中承诺，一旦中标，见证取样检测内

容必须分包给当地满足条件的试验室进行检测，中标人承担由此带来的全部风险。

 3.7其他要求：无。

;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 08月 09日 00时 00分到 2023年 08月 31日 09时 29分

获取方式：2023年 8月 9日至投标文件递交的截止时间止（不少于 20日），由潜在投

标人登录广西壮族自治区公共资源电子交易系统（广西崇左）

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 08月 31日 09时 30分

递交方式：http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/czggzy/（广西壮族自治区公共资源交易

平台系统网站）免费下载招标文件电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 08月 31日 09时 30分

开标地点：广西壮族自治区网上开标子系统（不见面）登录地址：

http://219.159.240.111:8081/BidOpening/

七、其他

    1.招标条件

 本招标项目扶绥空港食品类定制标准厂房项目工程已由扶绥县发展和改革局以扶发改投资

【2022】310号批准建设。招标人为广西空港投资开发有限责任公司,建设资金来自申请上

级补助资金、业主自筹、银行贷款，项目出资比例为 100%,

admin
公章



国有资金  122.73万元 100.0% 私有资金 0.0万元 0.0%

外国政府及组织投资 0.0万元 0.0% 境外私人投资 0.0万元 0.0%

财政资金 0.0万元 0.0%  

 

项目已具备招标条件，现对该项目的工程检测服务进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

 项目名称：扶绥空港食品类定制标准厂房项目工程检测 

 项目招标编号：E4514002886002213

 建设地点：中国-东盟南宁空港扶绥经济区

 建设规模：拟建标准厂房总建筑面积约 77271.1平方米。主要建设 3栋标准厂房共 25364.4

平方米.1栋检验中心 20576.97平方米、1栋食堂多功能楼 3340.1平方米、1栋宿舍楼 8209.94

平方米、1栋冷库 7942.58平方米、1栋仓库 8454.8平方米、1栋动力中心 2730.05平方米、

门卫室 52.26平方米及污水处理用房 600平方米。主要建设内容:建筑工程、给排水工程、

道路工程、绿化工程等配套附属设施工程。

 建筑安装工程费：26451.296582万元 

 检测服务暂估费（如有）：122.73万元 

 检测服务期：730日历天

 服务质量要求：按国家、省、市现行规范、标准和委托单位要求的检测内容、完成时间进

行检测，严格按《建设工程质量检测管理办法》规定执行，对招标人委托的检测项目进行客

观公正检测，做到检测数据完整、准确、真实、清楚。 

 标段划分（如有）：标段(包)编号： ，标段(包)名称：扶绥空港食品类定制标准厂房项目

工程检测招标 

 招标范围： 本招标项目检测服务包括以下内容：☑见证取样检测、☑主体结构现场检测。

3.投标人资格要求

 3.1本次招标要求投标人:

 （1） 取得省级及以上行政审批部门颁发的相应建设工程质量检测资质证书，本次招标要

求资质证书具有： ☑主体结构工程现场检测、☑见证取样检测；

 （2）具备省级及以上质量技术监督部门或市场监督管理部门颁发的检验检测机构资质认定

证书，资质认定证书附表内容须满足招标范围的要求；

 （3） 符合《广西壮族自治区建筑市场诚信卡管理暂行办法》（桂建管﹝2013﹞17号）和《关

admin
公章



于加强广西建筑业企业诚信信息库日常维护管理的通知》（桂建管﹝2014﹞25号）的要求，

已办理“桂建云”并处于有效状态。

 3.2业绩要求：☑无要求

 3.3各投标人可就本招标项目的所有标段进行投标，并允许中标其中所有标段（由招标人

事先确定）。

 3.4投标人信息以“桂建云”为准【备注：“桂建云”仅包括与房建市政工程有关的施工、

监理、检测、招标代理、园林绿化等类型的企业、人员、项目及诚信信息。其他非房建市政

类工程项目的招标文件要求投标人信息以诚信库信息为准的，投标人应依法向招标人提出异

议。以下所有“投标人信息以“桂建云”为准”的表述，均同此备注】。

 3.5本次招标不接受联合体投标。 

 3.6对跨区域的见证取样项目投标人的要求：

 对跨区域【指公司注册地址不在项目所在地（跨市、县）】的见证取样项目：

 3.6.1在项目所在地设立有异地试验室的，按规定参与投标；

 3.6.2在项目所在地没有设立异地试验室的，可与本地满足条件的试验室所属的检测机构

组成联合体投标；也可独立参与投标，但需在投标文件中承诺，一旦中标，见证取样检测内

容必须分包给当地满足条件的试验室进行检测，中标人承担由此带来的全部风险。

 3.7其他要求：无。

4.招标文件获取

 2023年 8月 9日至投标文件递交的截止时间止（不少于 20日），由潜在投标人登录广西壮

族自治区公共资源电子交易系统（广西崇左）

http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/czggzy/（广西壮族自治区公共资源交易平台系统网站）

免费下载招标文件。

5.投标文件递交

 5.1投标文件应通过广西电子招标投标系统提交，截止时间为 2023年 8月 31日 9时 30分

（投标截止时间，下同）。

5.2 投标人须在投标截止前将加密的投标文件通过广西壮族自治区公共资源电子交易系统

（广西崇左）

http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/czggzy/http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/gxggzy/jump.

html 成功上传，于投标截止前由企业法定代表人或其专职投标员本人到（投标人无需到达

开标现场），并持专职投标员本人身份件原件（如为法定代表人提交时可持本人身份证原件

admin
公章



及本企业任一专职投标员的身份证复印件）通过广西壮族自治区网上开标评标子系统

（http://59.211.226.75:8081/TPPingBiao）验证，或者于投标截止前由专职投标员通过 

CA 锁登录广西壮族自治区网上开标子系统（http://117. 141.152.153 : 9080/ 

BidOpening/）输入身份证号进行签到，并通过广西壮族自治区网上开标子系统验证，否则

投标无效。

 5.3 广西壮族自治区网上开标子系统（不见面）登录方式：各投标人使用 IE 浏览器

（IE11 版本）打开登录页面（登录地址：http://219.159.240.111:8081/BidOpening/），

使用 CA 锁或“桂交易移动 CA”登录。使用“桂交易移动 CA”投标的操作流程，详见

http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/gxggzy/gywm/004021/004021001/20211

123/185f3a63-1ec6-4c75-a0c9-4aeedfdacda9.html

 5.4 以“桂交易移动 CA”制作的投标文件，只能用生成投标文件时加密投标文件的“桂交

易移动 CA”证书解密，以 CA 锁制作的投标文件，只能用生成投标文件时加密投标文件 CA 

证书解密。 

6.发布媒介

 本次招标公告同时在广西壮族自治区招标投标公共服务平台

（http://zbtb.gxi.gov.cn:9000/）、中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、

广西壮族自治区公共资源交易中心（广西-崇左）网 站（http://ggzy. jgswj. gxzf. gov. 

cn/czggzy/）。 

7.交易服务单位

 崇左市公共资源交易中心 

8.监督部门及电话

 扶绥县建筑工程招标投标站 联系电话：0771-7521999 

9.注意事项

 9.1潜在投标人必须录入“桂建云”管理系统，“桂建云”管理系统登录地址：

http://ztb.gxzjt.gov.cn:1121/zjthy/。由于“桂建云”与自治区招标投标系统的相关信

息同步存在时间差（非实时同步，每天晚上同步一次），因此投标人应至少提前 2天将所需

投标材料在诚信库内审核通过。

 9.2投标人须办理企业 CA锁后并确保在有效期内才能进行制作投标文件及上传投标文件等

业务。未办理企业 CA锁的单位，请到广西数字认证中心名称办理，客服电话：0771-123123。

10.联系方式

admin
公章



招标人: 广西空港投资开发有限责任公司   招标代理机构: 云之龙咨询集团有限公司

地址: 扶绥县新宁镇园湖路 1号福苑小区 14栋 2层 地址: 崇左市友谊大道与城南八路交叉

口东南角处（百成财富 100大楼 2#楼十三层）

邮编: 532100 邮编: 532200

联系人: 卢工 联系人: 陆晖

电话: 0771-7500677 电话: 0771-7835598

传真:   传真: 0771-7835509

电子邮箱:   电子邮箱: yunlongcz@163.com

网址:  网址:  

 

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为扶绥县建筑工程招标投标站。

九、联系方式

   招 标 人：广西空港投资开发有限责任公司                         

   地    址：扶绥县新宁镇园湖路 1号福苑小区 14栋 2层                             

   联 系 人：卢工                             

   电    话：0771-7500677                              

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：云之龙咨询集团有限公司

   地    址： 崇左市友谊大道与城南八路交叉口东南角处（百成财富 100大楼 2#楼十三层）

   联 系 人： 陆晖

   电    话： 0771-7835598

   电子邮件： yunlongcz@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

admin
公章

admin
陆晖



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

admin
公章


